[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ
17 сентября 2020 года № 45/6
О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Сосенское               от 31 января 2020 года № 35/5 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования поселения Сосенское по договорам купли-продажи»
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Законом г. Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Сосенское,
Совет депутатов поселения Сосенское решил:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования поселения Сосенское по договорам купли-продажи (далее – «Положение»):
1.1. Пункт 2.1.1. Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.1. лицам, занимающим жилые помещения муниципального жилищного фонда поселения Сосенское по договору найма за плату (коммерческого найма), заключенным с органами местного самоуправления поселения Сосенское: депутатам представительного органа местного самоуправления поселения Сосенское, муниципальным служащим органов местного самоуправления поселения Сосенское, сотрудникам муниципальных предприятий и учреждений поселения Сосенское, осуществляющих (или осуществлявших) свою служебную (трудовую) деятельность на территории поселения Сосенское не менее трех лет;»

1.2. Пункт 2.1.2. Положения изложить в следующей редакции:
«2.1.2. лицам, занимающим жилые помещения муниципального жилищного фонда поселения Сосенское по договору найма за плату (коммерческого найма), заключенным с органами местного самоуправления поселения Сосенское: государственным гражданским служащим, сотрудникам государственных предприятий и учреждений, сотрудникам и специалистам бюджетной сферы, осуществляющих (или осуществлявших) свою (служебную) трудовую деятельность на территории поселения Сосенское не менее пяти лет.»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенское вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения Сосенское Бармашева К.О.
Глава поселения Сосенское

  К.О. Бармашев